Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NSK B 8-85 T12DDNCXMC3E
NSKB
8-85

T12DDNC
XMC3E

5 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 325,00

NSK 6303DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6303
DDUC3 5 0 ₺

120,00 %18 ₺ 600,00

TOPLAM 10 ₺ 925,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 925,00

%18 KDV ₺ 166,50

GENEL TOPLAM ₺ 1.091,50

YALNIZ: BIN DOKSAN BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr